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ВЫПИСКА

Утвержден 

постановлением Администрации 

Артемовского городского округа

от 01.02.2019 № 95-ПА
(в ред. постановления Администрации 

Артемовского городского округа 

от 26.11.2019 № 1354-ПА)
Список 

молодых семей – участников подпрограммы 5 «Предоставление региональной поддержки молодым семьям на улучшение жилищных условий» государственной программы Свердловской области «Реализация молодежной политики и патриотического воспитания граждан в Свердловской области до 2024 года», изъявивших желание получить региональную социальную выплату, по Артемовскому городскому округу

	Но-мер стро-ки
	Номер строки в списке молодых семей – участников подпрограммы 5,    изъявивших желание получить региональную  

социальную выплату в планируемом году 
	Коли-чество членов молодой семьи (человек)
	Ф.И.О.
	Дата постановки на учет молодой семьи в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	10

	1.
	5
	2
	Лавренцов Сергей Валерьевич 

Лавренцова Анна Владимировна
	30.09.2015

	2.
	6
	4
	Крюкова  Надежда Юрьевна 

Крюков Павел Юрьевич 

Анненко Никита Алексеевич 

Крюков Александр Павлович 
	23.08.2017


